

Fax: 0651/561 02 96

Name:

Weingut Karlsmühle

Strasse:

Im Mühlengrund 1

PLZ: Ort:

54318 Mertesdorf

Tel. :

e-mail: @

Bestellung

Unterschrift *:

** mit der Unterschrift bestätigen Sie, dass sie über 18 Jahre alt sind und die AGBs/Widerrufbelehrung auf unserer Homepage (www.weingut-karlsmuehle.de) gelesen haben und akzeptieren. Zum angegebenen Preis kommt noch die Versandgebühr von 7€/18 Flaschen hinzu.*

Nr.	Beschreibung	Preis (€)	Anzahl
Für jeden Tag			
654	2016er Riesling feinherb (1l, Alc. 10 % vol. , enthält Sulfite)	7,00 (7,00/l)	<input type="text"/>
655	2016er Riesling fruchtig (1l, Alc. 9% vol. , enthält Sulfite)	7,00 (7,00/l)	<input type="text"/>
650	2016er Riesling trocken (1l, Alc. 12% vol. , enthält Sulfite)	7,00 (7,00/l)	<input type="text"/>
Weißburgunder			
646	2016er Lorenzhöfer Weissburgunder trocken (0,75 l, Alc. 11,5% vol. , enthält Sulfite)	8,00 (10,67/l)	<input type="text"/>
Riesling Klassiker trocken			
621	2016er Lorenzhöfer Riesling Kabinett trocken (0,75 l, Alc. 11% vol. , enthält Sulfite)	8,50 (11,33/l)	<input type="text"/>
Molaris Lapis			
640	2016er Molaris L. Riesling trocken (0,75 l, Alc. 12% vol. , enthält Sulfite)	8,50 (11,33/l)	<input type="text"/>
644	2016er Molaris L. Riesling feinherb (0,75 l, Alc. 11% vol. , enthält Sulfite)	8,50 (11,33/l)	<input type="text"/>
Unsere „große Lage“			
511	2015er Lorenzhöfer Riesling „Selektion von alten Reben“ trocken (0,75 l, Alc. 11,0% vol. , enthält Sulfite)	12,00 (16/l)	<input type="text"/>
611	2016er Lorenzhöfer Riesling „Selektion von alten Reben“ Spätlese trocken (0,75 l, Alc. 12,5% vol. , enthält Sulfite)	12,00 (16,00/l)	<input type="text"/>
Feinherb			
327	2013er Kaseler Nies'chen Riesling Kabinett feinherb, Alc 10% vol, enthält Sulfite	8,00 (10,67/l)	<input type="text"/>
627	2016er Kaseler Nies'chen Riesling Kabinett feinherb, Alc 11% vol. , enthält Sulfite	8,50 (11,33/l)	<input type="text"/>

614	2016er Kaseler Timpert Riesling Spätlese feinherb, <i>Alc 11,5 % vol. , enthält Sulfite</i>	12,00 <i>(16,00/l)</i>	
Fruchtsüß			
626	2016er Kaseler Nies'chen Riesling Kabinett <i>Alc 8,5% vol. , enthält Sulfite</i>	8,50 <i>(11,33/l)</i>	
526	2015er Kaseler Nies'chen Riesling Kabinett <i>Alc 9% vol. , enthält Sulfite</i>	8,50 <i>(11,33/l)</i>	
019	2010er Kaseler Nies'chen Riesling Spätlese <i>Alc 7,5% vol, enthält Sulfite</i>	10,50 <i>(14,00/l)</i>	
619	2016er Kaseler Nies'chen Riesling Spätlese <i>Alc 7,5 % vol. , enthält Sulfite</i>	12,00 <i>(16,00/l)</i>	
Edelsüß			
606	2016er Kaseler Nies'chen Riesling Auslese, lange Goldkapsel , 0,75l <i>Alc 7,5 % vol. , enthält Sulfite</i>	20,50 <i>(27,33/l)</i>	

Falls Sie den gewünschten Wein nicht auf dieser Liste finden, tragen Sie ihn bitte in die freigelassenen Zeilen ein. Wir werden uns dann kurzfristig mit Ihnen in Verbindung setzen.